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Km. 126,0

’ d.e 3 d’du / Horaire Moyenne Course /
nr drogi Le point du parcourse / miejsce a/rrl\(;ee egart predkosé kolumny wyscigu
o] o]
startu | mety 45 | 43 | 41
S 4 |LUBLIN, al. Krakowskie Przedmiescie, z prawej Plac Litewski 9,9 ]09:00:00 | 25 km/h
HONOROWY & ol ‘ o
Dojazd do startu ostrego 9,9 km
START . n. .
OSTRY 1 |DYS 0,0 0,0 126,0 |09:20:00 | 09:20:00 | 09:20:00
— |drogg w kierunku Nasutow 2, z lewej ul. Elizéwka, 2,0 2,0 124,0 9.22 9.22 9.22
1 |POLKO 1,1 3,1 122,9 9.24 9.24 9.24
4 skrzyzowanie drog, z lewej droga 828 Niemce, z prawej droga, wjazd na 47 78 118.2 930 9.30 931
828 droge 828
828 1 |STOCZEK 19 9,7 116,3 9.32 9.33 9.34
828 1 |WOLA KRASIENINSKA 18| 115 114,5 9.35 9.36 9.36
828 1 |KRASIENIN 12| 127 113,3 9.36 9.37 9.38
na skrzyzowaniu drogg w kierunku Przytoczno 809, z lewej droga w
809 ~ | kierunku Lublin 809, zjazd z drogi nr 828 03 130 113,0 9.37 9.38 9.39
809 1 |PRYSZCZOWA GORA 38| 16,8 109,2 9.42 9.43 9.44
809 1 |STAROSCIN 25| 19,3 106,7 9.45 9.46 9.48
809 — |na skrzyzowaniu drogg w kierunku Przytoczno 809, z lewej droga w 0,3 | 19,6 106,4 9.46 9.47 9.48
809 1 |SAMOKLESKI 47 | 243 101,7 9.52 9.53 9.55
809 1 |[KAMIONKA 31| 274 98,6 9.56 9.58 10.00
809 — |drogg w kierunku Lubartéw, prosto Michéw, zjazd z drogi 809 09| 283 97,7 9.57 9.59 10.01
1 |SIEDLISKA 1,3 | 29,6 96,4 9.59 10.01 10.03
— |na skrzyzowaniu drogg w kierunku Koztéwka 1 0,7 30,3 95,7 10.00 10.02 10.04
1 |KOZLOWKA 04| 30,7 95,3 10.00 10.02 10.04
1 INOWODWOR 29| 336 92,4 10.04 10.06 10.09
1 INOWODWOR PIASKI 20| 356 90,4 10.07 10.09 10.12
2 skr;yzowanle dr.og, z lewej droga w kierunku Biatystok 19, z prawej droga 23| 379 88,1 10.10 1012 10.15
19 w kierunku Lublin 19
T |MIASTO LUBARTOW 08| 387 | 873 | 1011 | 10.14 | 10.16
— |na skrzyzowaniu ze Swiattami w ul. Powstancow Warszawy 1,2 39,9 86,1 10.13 10.15 10.18
« |narondzie w ul. Lubelska, wysepki 1,5 41,4 84,6 10.15 10.17 10.20
- ng SeryZO\‘Nan’Iu ze Swiattami z ul. Stowackiego w ul. Lipowa, drogg w 21| 435 82,5 10.18 10.20 10.23
kierunku Michéw
« |z ul. Lipowej w ul. Szaniawskiego, drogg w kierunku Lublin 0,2 43,7 82,3 10.18 10.20 10.23
1 ul. Sza_nla.wsk|ego, skrzyzowanie ze swiattami z al. Tysiaclecia ( 09| 446 81.4 10.19 10.22 10.25
zamkniecie rundy)
« |narondzie w ul. Lubelska, wysepki 15| 46,1 79,9 10.21 10.24 10.27
@ LOTNY FINISZ| T |[LUBARTOW, ul. Lubelska, z lewej Dom Handlowy Rossman 1,9 48,0 78,0 10.24 10.26 10.30
— |na rondzie w ul. Wierzbowa, drogg w kierunku Chlewiska 0,9 | 48,9 77,1 10.25 10.28 10.31
1 |CHLEWISKA 2,0 | 50,9 75,1 10.27 10.31 10.34
1 |SERNIKI 35| 544 71,6 10.32 10.35 10.39
1 |SERNIKI KOLONIA 14 | 558 70,2 10.34 10.37 10.41
1 [NOWA WOLA 3,6 | 594 66,6 10.39 10.42 10.46
1 |BRZOSTOWKA 40| 634 62,6 10.44 10.48 10.52
— |droga w kierunku Rozkopaczew 1 2,2 65,6 60,4 10.47 10.51 10.56
1 |WOLKA STARA 2,6 | 68,2 57,8 10.50 10.55 10.59
1 |ROZKOPACZEW 31| 71,3 54,7 10.55 10.59 11.04
skrzyzowanie drdg, drogg w kierunku teczna 813, z lewej droga w
813 - kierunku Ostrow 813 1,5 72,8 53,2 10.57 11.01 11.06
813 1 |ZAZULIN 6,1 | 78,9 47,1 11.05 11.10 11.15
813 — |droga w kierunku teczna 813 03| 792 46,8 11.05 11.10 11.15
813 « |drogg w kierunku teczna, prosto droga w kierunku Kijany 0,8 | 80,0 46,0 11.06 11.11 11.17
813 1 |WITANOW 1,7 | 817 44,3 11.08 11.14 11.19
813 « |droga w kierunku teczna, z prawej droga w kierunku Kijany, znak STOP 31 84,8 41,2 11.13 11.18 11.24
813 1 IMIASTO LECZNA 1,1 85,9 40,1 11.14 11.19 11.25
820 — |droga w kierunku teczna 820, z lewej droga Sosnowica 820, znak STOP | 0,5 | 86,4 39,6 11.15 11.20 11.26
820 — |na skrzyzowaniu, z ul. Lubelskiej w Plac Kosciuszki 09| 873 38,7 11.16 11.21 11.27
820 « |Plac Kosciuszki, z prawej ul. Rynek Il i ul. Kanatowa 01| 874 38,6 11.16 11.21 11.27
820 « |Plac Ko$ciuszki, z prawej ul. Panska i ul. Srednia 01| 875 38,5 11.16 11.22 11.28




820 — |na skrzyzowaniu z Placu Kosciuszki w ul. Krasnystawska 0,0 87,5 38,5 11.16 11.22 11.28
82 < |narondzie w al. Jana Pawta Il, drogg w kierunku Wiodawa 82, wysepki 03| 878 38,2 117 11.22 11.28
— |z al. Jana Pawta Il w ul. Sufczynskich, zjazd z drogi 82 1,6 | 894 36,6 11.19 11.24 11.30

<« |narondzie drogg w kierunku Wola Trybutowa, wysepki 02| 896 36,4 11.19 11.25 11.31

1 |CIECHANKI 28| 924 33,6 11.23 11.28 11.35

— |drogg w kierunku Milejow 19| 943 31,7 11.25 11.31 11.38

1 |[LANCUCHOW 22| 965 | 295 | 11.28 | 11.34 | 11.41

— |z lewej droga 0,1 96,6 29,4 11.28 11.34 11.41

« |z prawej droga 01| 96,7 29,3 11.28 11.34 11.41

« |z prawej droga 03| 97,0 29,0 11.29 11.35 11.41

— |z lewej droga 0,3 97,3 28,7 11.29 11.35 11.42

1 |ZALESIE 54 | 102,7 23,3 11.36 11.43 11.50

1 |TRZECIAKOW 28| 1055 | 205 | 11.40 | 11.47 | 1154

1 |MELGIEW 2,4 | 107,9 18,1 11.43 11.50 11.57

— |na rondzie drogg w kierunku Lublin, wysepki 1,1 | 109,0 17,0 11.45 11.52 11.59

- na skrzyzowaniu drogg w kierunku Lublin, z prawej droga w kierunku 03| 1093 16,7 11.45 11.52 11.59

teczna, wysepka

1 [JACKOW 09| 110,2 15,8 11.46 11.53 12.01

« |na skrzyzowaniu z ul. Lubelskiej w ul. Szkolng, drogg w kierunku Swidnik 3| 3,2 | 113,4 12,6 11.51 11.58 12.05

1 |SWIDNIK 1,2 | 1146 11,4 11.52 11.59 12.07

« |na skrzyzowaniu w ul. Maczka 0,5 | 1151 10,9 11.53 12.00 12.08

|&! 1 |### strzezony, dwutorowy, km 187/3 0,0 | 1151 10,9 11.53 12.00 12.08
— |na skrzyzowaniu z ul. Kosynieréw w ul. Ractawickg, wysepka 0,9 | 116,0 10,0 11.54 12.01 12.09

— |na rondzie w ul. Wyszynskiego 0,7 | 116,7 9,3 11.55 12.02 12.10

PS SPF;;RCEJ’\,:ILAN A | T |SWIDNIK, ul. Wyszyiskiego, z lewej UM Swidnik LF 02| 1169 | 91 | 1155 | 1203 | 12.11
« |na skrzyzowaniu ze $wiattami, z ul. Wyszynskiego w ul. Niepodlegtosci 03| 117,2 8,8 11.56 12.03 12.11

— |z ul. Niepodlegtosci w al. Lotnikéw Polskich 05 | 17,7 8,3 11.56 12.04 12.12

822 — |drogg w kierunku Lublin 822, wysepka 1,0 | 118,7 7,3 11.58 12.05 12.13
822 — |na rondzie drogg w kierunku Lublin, wysepki 1,3 | 120,0 6,0 12.00 12.07 12.15
822 « |na rondzie drogg w kierunku Lublin, wysepki 15| 1215 4,5 12.02 12.09 12.17
822 7 |KOLONIA SWIDNIK MALY 0,2 | 121,7 4,3 12.02 12.09 12.18
822 1 |zjazd z drogi 822, z prawej droga 12| 122,9 31 12.03 | 12.11 12.19
822 1 [LUBLIN 07 | 1236 | 24 12.04 | 1212 | 12.20

32

éi\@ META 1 |LUBLIN, ul. Metgiewska, OUTEL CENTER 2,4 | 126,0 0,0 12.08 12.15 12.24

)
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Start / Dépar

LF / Sprint

PS / Prime Spécial

Meta / Arrivée

Przejazd kolejowy / Passage ferroviaire




